
       Obvodní báňský úřad pro území Hlavního    
                   města Prahy a kraje Středočeského 
 KOZÍ 4, P.O. BOX 31, 110 01  PRAHA 1 

________________________________________________________________________________ 
tel.:  221 775 372 
fax.: 221 775 367 IČ: 000 25 844    
E-mail: podatelna.obupraha@cbusbs.cz Datová schránka: ixaaduf 

 

 
V e ř e j n á    v y h l á š k a  

 

 

 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka  V Praze dne 
  SBS/21178/2014/OBÚ-02/1 Ing. Štěpán Matula/387 9.7.2014 
     obvodní báňský inspektor 

 

Věc:  

 

Povolení trhacích prací malého rozsahu při ražbě přestupní chodby na stavbě 
„Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Anděl“ 

      
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského (dále jen 

„OBÚ“), místně a věcně příslušný orgán státní báňské správy ve smyslu § 38 odst. 1 písm. b) a ve 
smyslu § 41 odst. 2 písm. i) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní 
báňské správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 61/1988 Sb.“),  

 
o z n a m u j e 

 
podle § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), zahájení správního řízení k žádosti organizace Energie – stavební a báňská a.s., se 
sídlem Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno, IČ: 45146802 (dále jen „organizace“), o povolení trhacích 
prací malého rozsahu při rozpojování horniny při ražbě přestupní chodby na stavbě „Bezbariérové 
zpřístupnění stanice metra Anděl“, na pozemcích parc. č. 4970 a 4990/1 v k.ú. Smíchov, podle 
technologického postupu trhacích prací malého rozsahu, zpracovaného Ing. Luďkem Bartošem, 
znalcem v oboru trhacích prací a Josefem Skubou, vedoucím trhacích prací, v červnu 2014. 
 

Dne 7.7.2014 byla na OBÚ doručena žádost organizace o povolení trhacích prací malého 
rozsahu při rozpojování horniny při ražbě přestupní chodby na stavbě „Bezbariérové zpřístupnění 
stanice metra Anděl“, na pozemcích parc. č. 4970 a 4990/1 v k.ú. Smíchov (dále jen „trhací práce 
malého rozsahu“), podle technologického postupu trhacích prací malého rozsahu, zpracovaného 
Ing. Luďkem Bartošem, znalcem v oboru trhacích prací a Josefem Skubou, vedoucím trhacích 
prací, v červnu 2014. 

 
 



Č.j. SBS/21178/2014/OBÚ-02/1 2 
 

Správní řízení ve shora uvedené věci je zahájeno uplynutím lhůty 15-ti dnů ode dne 
vyvěšení tohoto oznámení (veřejné vyhlášky) na úřední desce zdejšího úřadu, tj. dnem 25.7.2014 ve 
smyslu § 144 odst. 2 správního řádu. 

Ústní jednání spojené s místním šetřením k výše uvedené věci je nařízeno dle § 49 odst. 1 
správního řádu na den středa 6.8.2014 se zahájením v 9.00 hod. před vstupem na staveniště stavby 
„Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Anděl“. 

 
Účastníci řízení a zástupci dotčených orgánů státní správy  se mohou s podklady cit. žádosti       

o povolení trhacích prací malého rozsahu seznámit na ústním jednání spojeném s místním šetřením 
a na OBÚ, se sídlem Kozí 4, 110 01 Praha 1, v úředních dnech pondělí a středa od 8.00 do 17.00 
hod., popřípadě v jiný, předem dohodnutý den. 

 
OBÚ současně vyzývá všechny účastníky řízení, aby se ve lhůtě do 11.8.2014 vyjádřili dle  

§ 36 odst. 2 a 3 správního řádu k podkladům meritorního rozhodnutí ve věci. 
 
Toto oznámení o zahájení správního řízení je vyvěšeno rovněž na úřední desce umožňující 

dálkový přístup na internetových stránkách http://www.cbusbs.cz/index.php/uredni-deska-
praha.html. 
 
 

 

 
„otisk úředního razítka“ 

 

Ing. Dalibor Tichý 
   předseda úřadu 
 

 

 
 
Vyvěšeno dne: ……………………… 
 
Razítko a podpis úřední osoby 
 
 
 
 
 
 
 
Sejmuto dne: ……………………….. 
 

Razítko a podpis úřední osoby 
 
 
 
 

http://www.cbusbs.cz/index.php/uredni-deska-praha.html�
http://www.cbusbs.cz/index.php/uredni-deska-praha.html�


Č.j. SBS/21178/2014/OBÚ-02/1 3 
 
 
 

 
Rozdělovník: 

obdrží veřejnou vyhláškou: 
 

1) Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 00063631 
2) Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 145 08 Praha 4, IČ: 27403505 
3) Pražské vodovody a kanalizace a.s., Pařížská 67/11, 110 00 Praha 1, IČ: 25656635 
4) PREdistribuce a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 27376516 
5) Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1, IČ: 00064581 
6) CINET s.r.o., Lovčenská 487/2, 150 00 Praha 5 – Košíře, IČ: 24277606 

 
 
 

 
Dotčené orgány státní správy (obdrží na vědomí): 

1) Úřad městské části Praha 5, odbor dopravy, nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5,  
IČ: 00063631 

2) Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, Mariánské náměstí 2/2, 110 01  
Praha 1, IČ: 00064581 

3) Hygienická stanice hl. m. Prahy, Rytířská 12, 110 01 Praha 1, IČ: 71009256 
 
 
 
 
 


	Toto oznámení o zahájení správního řízení je vyvěšeno rovněž na úřední desce umožňující dálkový přístup na internetových stránkách 1TUhttp://www.cbusbs.cz/index.php/uredni-deska-praha.htmlU1T.

		2014-07-10T13:16:28+0200




